
Produktdatenblatt CandyminiCard im Flowpack - 5 g, 7 g, 10 g

im Flowpack
CandyminiCard

Geschmacksrichtungen

Vollmilch
min. 33,5 % Kakao

MHD 15 Monate

Zartbitter
min. 60 % Kakao
MHD 21 Monate

Weiß
min. 28 % Kakao

MHD 9 Monate

Abmessungen

34 mm
45 mm

6 mm 

34 mm
45 mm

   3 mm 

34 mm
45 mm

   4 mm 

5 g 10 g7 g

Druckfläche

34 mm x 24 mm34 mm x 24 mm 34 mm x 24 mm

Die Druckflächen sind bei allen 3 Grammaturen indentisch.



Produktdatenblatt CandyminiCard im Flowpack - 5 g, 7 g, 10 g

Verpackung

Flowpack mit Goldrand Flowpack Transparent 

Verpackungseinheit CandyminiCard 5 g

CandyminiCard 7 g

CandyminiCard 10 g

300 Stück im Umkarton
Bruttogewicht:  1,8 kg
Maße Umkarton: 290 mm x 230 mm x 130 mm 

300 Stück im Umkarton
Bruttogewicht:  2,4 kg
Maße Umkarton: 290 mm x 230 mm x 130 mm 

200 Stück im Umkarton
Bruttogewicht:  2,2 kg
Maße Umkarton: 290 mm x 230 mm x 130 mm 


